П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	17 декабря 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 1797

Об отмене постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2022 г. № 1732 «О внесении изменений в Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 2575»

[bookmark: _Hlk125968790]	В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 декабря 2022г. № 130-кз «О внесении изменения в статью 16 Закона Ставропольского края «Об образовании» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 октября 2022 г. № 1732 «О внесении изменений в Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 2575».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина